Wochenprogramm der Pfarrgemeinde

Woche 7

Freitag, 06. Februar

Sonntag, 08. Februar

Mittwoch, 11. Februar

Freitag, 13. Februar

Samstag, 14. Februar

Sonntag, 15. Februar

14:00 Uhr

10:15 Uhr

08:00 Uhr

18:30 Uhr

10:00 Uhr

10:15 Uhr

Offnungszeiten Pfarrbiiro Kennelbach:

Pfarre \‘

i

Trauergottesdienst
fur Frau Luzia Kob

Heilige Messe

mit Sterbegedenken fur Frau Elfriede
Kresser und Frau Luzia Kob

Kollekte fur die Sanierung

Heilige Messe

Eucharistische Anbetung
und Heilige Messe

Trauergottesdienst
fur Herrn Walter Vonbank

2. Faschingsmesse
Wortgottesfeier mit dem KiLi-Team

Das Pfarrburo bleibt in den Semesterferien (vom 09.-13. Februar) geschlossen!

In dringenden Fallen:

Wenden Sie sich bitte an das Pfarrbiiro Wolfurt: 05574 7136612

oder an Diakon Rikard Toplek: 0676 832 408 323




