



Wochenprogramm der Pfarrgemeinde

Woche 7

Freitag, 06. Februar	14:00 Uhr	Trauergottesdienst für Frau Luzia Köb
Sonntag, 08. Februar	10:15 Uhr	Heilige Messe mit Sterbegedenken für Frau Elfriede Kresser und Frau Luzia Köb Kollekte für die Sanierung
Mittwoch, 11. Februar	08:00 Uhr	Heilige Messe
Freitag, 13. Februar	18:30 Uhr	Eucharistische Anbetung und Heilige Messe
Samstag, 14. Februar	10:00 Uhr	Trauergottesdienst für Herrn Walter Vonbank
Sonntag, 15. Februar	10:15 Uhr	2. Faschingsmesse Wortgottesfeier mit dem KiLi-Team

Öffnungszeiten Pfarrbüro Kennelbach:

Das Pfarrbüro bleibt in den Semesterferien (vom 09.-13. Februar) **geschlossen!**

In dringenden Fällen:

Wenden Sie sich bitte an das **Pfarrbüro Wolfurt**: 05574 7136612
oder an Diakon Rikard Toplek: 0676 832 408 323

